
Dodatek č. 1   

k Prováděcí smlouvě č. Objednatele 06EU-005016, č. Konzultanta 20-023-A5-TDI   

ze dne 19.01.2021  

                                                na realizaci veřejné zakázky   

„I/20 Plzeň, Jasmínová – Jateční – výkon TDS na SO 93-38-61 (tunelový objekt)“  

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 532151.0017.22813.2198  

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán   

mezi   

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR    

se sídlem:  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4,  

IČO:  659 93 390,  

DIČ:  CZ65993390,  

Zastoupeným:  Ing. Zdeňkem Kuťákem, pověřeným řízení Správy 

Plzeň,  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  Vlasta Blabolová, vedoucí ekonomického úseku,  

e-mail, tel.:  vlasta.blabolova@rsd.cz, +420 954 915 782,  

kontaktní osoba ve věcech technických:  Bc. Miroslav Blabol, DiS., vedoucí úseku výstavby,  

e-mail, tel.:  miroslav.blabol@rsd.cz, +420 954 915 729,  

(dále jen „Objednatel“ nebo „Zadavatel“) na straně jedné  

  

a    

    

společností SUDOP-GROUP-VPK-TDS-2020, zastoupenou Správcem, společnosti  

DS engineering PLUS, a.s.    

se sídlem:  K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5  

IČO:  279 55 834,  

DIČ:  CZ27955834,  

Zastoupenou:  Radomilem Havrdou, členem správní rady  

    

    

    

Společníci:    

Dopravoprojekt Brno a.s.    

se sídlem:  Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno,  

IČO:  463 47 488,  

DIČ:  CZ46347488,  

Zastoupenou:  Ing. Alešem Trnečkou, MBA, předsedou představenstva,  

  Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva,  

  Ing. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva,  

Brněnské komunikace a.s.    

se sídlem:  Rennenská třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno,  



 

IČO:  607 33 098,  

DIČ:  CZ60733098,  

Zastoupenou:  Ing. Luďkem Borovým, členem představenstva,  

  Ing. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva,  

  Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva,  

  Jiřím Idesem, členem představenstva,  

  PaedDr. Ivo Vašíčkem, členem představenstva,  

a    

PUDIS a.s.    

se sídlem:  Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6,  

IČO:  452 72 891,  

DIČ:  CZ45272891,  

Zastoupenou:  Ing. Martinem Höflerem, předsedou představenstva,  

  Ing. Václavem Sejkem, členem představenstva,   

  Ing. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva,  

Ing. Michalem Bláhou, členem představenstva  

a    

GeoTec-GS, a.s.    

se sídlem:  Chmelová 2920/6, 106 00 Praha 10,  

IČO:  251 03 431,  

DIČ:  CZ25103431,  

Zastoupenou:  Mgr. Filipem Dudíkem, předsedou představenstva,  

  Ing. Antonínem Kropáčkem, místopředsedou 

představenstva,  

  Ing. Janem Hrabánkem, členem představenstva,  

a    

IPSUM CZ s.r.o.    

se sídlem:  Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3,  

IČO:  257 01 347,  

DIČ:  CZ25701347,  

Zastoupenou:  Mgr. Evženem Hollmannem, MBA, jednatelem,  

  Ing. Tomášem Slavíčkem, jednatelem,  

a    

DOPRAVOPROJEKT, a.s.    

se sídlem:  Kominárská 141/2, 832 03 Bratislava, SR,  

IČO:  313 22 000,  

Zastoupenou:  Ing. Igorem Jakubíkem, předsedou představenstva,  

  Ing. Martinem Šutkou, místopředsedou představenstva,  

  Ing. Jozefem Harvančíkem, členem představenstva  

a    



KOMOVIA s.r.o.    

se sídlem:  Olšanská 2643/1a, Žižkov, 130 00 Praha 3,  

IČO:  043 63 795,  

DIČ:  CZ04363795,  

Zastoupenou:  Ing. Martinem Chrastilem, jednatelem,  

  Václavem Marvanem, jednatelem,  

  Mgr. Markétou Svobodovou, jednatelem  

(dále jen „Konzultant“) na straně druhé.   

  

(Objednatel a Konzultant dále společně také jako „Smluvní strany“)  

  

Preambule  

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 19.01.2021 Prováděcí smlouvu č. Objednatele 06EU-005016, č. 

Konzultanta 20-023-A5-TDI (dále jen „Smlouva“) k Rámcové dohodě 01ST-000706 ze dne 03.06.2020 

(dále jen „Rámcová dohoda“) na realizaci veřejné zakázky s názvem „I/20 Plzeň, Jasmínová – Jateční – 

výkon TDS na SO 93-38-61 (tunelový objekt)“. Smlouva je uzavřena v souladu s čl. 4 Rámcové dohody.   

B. Předmětem poskytovaných služeb je zajištění výkonu technického dozoru na SO 93-38-61 (tunelový 

objekt) (dále jen „Služby“). Smluvní strany se dohodly na navýšení objemu poskytovaných Služeb pro 

pozice Pomocný pracovník Správce stavby pro administrativní práce a Asistent specialista pro pozemní 

komunikace (včetně propustků). K tomuto navýšení poskytovaných Služeb je nutné přistoupit, neboť 

během poskytování Služeb bylo zjištěno, že charakter prací, ke kterým se poskytování Služeb váže, je 

značně odlišný od původního předpokladu.  

C. Změny prováděné tímto Dodatkem č. 1 jsou nepředvídatelné ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) pro řádné a úplné 

poskytnutí Služeb a splnění účelu uzavření Smlouvy. Změny prováděné tímto Dodatkem č. 1 

nepředstavují změny podstatné ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ, ani změny vyhrazené ve smyslu § 100 

ZZVZ.  

Čl. I  

Změna Smlouvy  

1. Ustanovení článku II. Cena za dílo bod 1. Smlouvy se tímto mění následujícím způsobem:  

Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 

realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových 

cen příslušného plnění v následující výši:  

    

 Původní Celková cena prací bez DPH:  7.630.000,- Kč  

 Navýšení dle Dodatku č. 1:  1.520.000,- Kč  

 Celková cena ve znění Dodatku č. 1 bez DPH:  9.150.000,- Kč  

 DPH Celkové ceny ve znění Dodatku č. 1:  1.921.500,- Kč  

 Celková cena ve znění Dodatku č. 1 včetně DPH:  11.071.500,- Kč  

  

2. Příloha č. 3 Smlouvy – Soupis prací se tímto nahrazuje Přílohou č. 1 Dodatku č. 1.  



  

Čl. II  

Závěrečná ustanovení  

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a bez jakékoli 

změny.  

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni 

ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.   

3. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s Pod-čl. 23.1 Všeobecných obchodních podmínek ve znění 

Zvláštních obchodních podmínek, jež tvoří nedílnou součást Rámcové dohody.  

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv.   

5. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž každá Smluvní strana obdrží jeho 

elektronický originál.  

  

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní strany připojily své podpisy:  

  

za Objednatele           za Konzultanta            

                                                                  společnost SUDOP-GROUP-VPK-TDS-2020  

Ředitelství silnic a dálnic ČR      správce společnosti DS engineering PLUS, a.s.  

  

V Plzni  01.06.2021                   V Praze  30.05.2021 

  

  

             

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Název Smlouvy, ev. číslo Symbasis (pro RD 01ST-000706) 

 

  
  

Služba - funkce počet počet dni Počet dní Počet 
týdnů 

Týdenní Cena 
DODATEK 

A) měsíců v měsíci celkem cetkem sazba Kč 

n i I
     

Služba - funkce počet počet dni Počet dni Počet 
týdnů 

Denní Cena počet počet dni Počet dni Cena Celková cena 
 měsíců v městci celkem celkem sazba Kč měsíců v měsíci celkem Kč Kč 
[Tým správce stavby/asistenta správce stavby :         

Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní práce . . . .  ..... .. . ...... ........... ........ ...... ........ ................ .................. 

specialisté:        

A) Celkem  .............. ........... 
 ........................  I l i    

8) Technická dozorčí správa :    

Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků) .  .  . . . .. . ...... ........... ........ ...... .......... . ................. . ................. 

Asistent specialista pro podzemní stavby . . . . . . ..... .. . ...... . ............  
Asistent specialista geolechnika . . . . . . ..... .. . ...... . ............ 
Asistent specialista zeměměřičství . . . .  ..... .. . ...... . ............ 
B) Technická dozorčí správa - celkem:  .............. . ............ 

I I I    

C) Experti posuzující projektovou dokumentaci    

Expert - pozemní komunikace .. .. .  .. . ...... . . . ...... 
Expert - tunelové stavby a rozsáhlé zemní práce .. .. . . . .. . ...... ........... 

C) Experti POSUZUJÍCÍ projektovou dokumentaci - celkem:  

.............. ........... 
 

A) Celkem:  
CELKEM 380 000  

............ 
 

8) Technická dozorčí správa • celkem:  CELKEM 6 492 000 
C) Experti posuzující projektovou dokumentace - celkem:  

CELKEM 258 000 
Celkem (bez DPH):   7 630 000 . ................. 

CELKOVÁ CENA (bez DPH) 9 150 000,00 KČ  


